
Níže podepsaný  
CALEFFI Hidrotermika d.o.o., Bleiweisova cesta 30, 1000 Ljubljana

PROHLAŠUJE

že Prohlášení o souladu, zveřejněné ve slovinském jazyce na  
internetové stránce společnosti, je pouze překlad originálního  
prohlášení o souladu, které pro produkty v italštině vydal výrobce. 
Překlad do slovinštiny je zhotoven s náležitou pečlivostí. Společnost 
Caleffi Hidrotermika s.r.o., Industrijska cesta 6a, Izola nenese 
odpovědnost za správnost a přesnost údajů a jiných dat obsažených 
ve zveřejněném prohlášení o souladu. Za správnost a přesnost 
technických údajů a jiného obsahu prohlášení o souladu nese 
odpovědnost pouze výrobce, který ho vydal.

PRÁVNÍ OZNÁMENÍ
Ljubljana, 1. Marca 2018

Franc Palčič
Ředitel

S pozdravem,



Níže podepsaní CALEFFI S.p.A.
výrobce komponentů pro otopné a vodoinstalační systémy se sídlem 
v Fontaneto d’Agogna (NO) - S.R. 229 n. - 25, ITÁLIE:

PROHLAŠUJÍ

že berou na vlastní odpovědnost to, že tlakové redukční ventily 
séerií 5330, 5331, 5332 a 5334 jsou:
- v

-

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Fontaneto d’Agogna, 30 červen 2009

Mario Tadini
Technický ředitel

S pozdravem

DEKLARACE Č. 6.01.03

yrobeny podle nejvyšších standartů a procedurami systému kvality 
naší firmy, které jsou v souladu s normou UNI EN ISO 9001.
jsou v souladu s WRAS, ACS.



DICHIARAZIONE N. 6.01.03

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÁ
Fontaneto d’Agogna, 30 giugno 2009


